



Įmonės registracijos adresas: Vilų g.24A, Neringa, buveinės, korespondencijos adresas: Raguviškių k., Kretingos raj., LT-97160 Įm. k.161735535 PVM m. k. LT617355314 Tel.: 8 445 49303
Mob. tel. 8 616 72434, mob. 8 686 70324, www.raguville.lt, el.p. info@raguville.lt, raguville@yahoo.com

Alytaus miesto savivaldybės administracija
(Adresatas (perkančioji organizacija))

Konkurso sąlygų
I priedas

PASIŪLYMAS
DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS PARKŲ, MIŠKO PARKŲ, PAPLŪDIMIŲ IR
NEMUNO PAKRANČIŲ BEI JUOSE ESANČIOS INFRASTRUKTŪROS TVARKYMO IR
PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMO

2023-08-24

(Data)

Raguviškiai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas ir kodas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, veikianti jungtinės veiklos pagrindu, surašomi visi partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Raguvilė“, įm. k. 161735535
Atsakingas partneris (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, veikianti jungtinės veiklos pagrindu)	
Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, veikianti jungtinės veiklos pagrindu, įrašomas atsakingo partnerio adresas)	Įmonės registracijos adresas: Vilų g.24A, Neringa, buveinės, korespondencijos adresas: Raguvos g. 1b-2, Raguviškių k., Kretingos raj., LT-97160
Dalyvio asmuo, įgaliotas pasirašyti pasiūlymą	Direktorius Virginijus Brazauskas
Dalyvio asmuo, įgaliotas bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais, jo el. pašto adresas, telefonas	Direktorius Virginijus Brazauskas Tel. nr. info@raguville.lt

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.
- Patvirtiname, kad pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia norint tinkamai įvykdyti sutartį, kaina apskaičiuota vadovaujantis pirkimo dokumentų nuostatomis.
- Įsipareigojame, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.
- Mes siūlome paslaugas, kurios visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, kurių:**

4.1. Pirmas kriterijus – kaina (K):

Eil.Nr.	Pavadinimas	Kaina iš viso, Eur be PVM	Kaina iš viso, Eur su PVM
1	1 lentelė „Nuolatinės priežiūros kaina“	679281,72	821930,88
2	2 lentelė „Įkainiai pagal vienkartinį užsakymą“	110211,84	133356,33
	Bendra kaina	789493,56	955287,21

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistas

Jurgita Kazilionienė
2023 1004

TVIRTINU

Kainos detalizacija pateikiama pasiūlymo 1 priede „Kainos apskaičiavimas“ (redaguojamu Excel formatu).

4.1.1. Pasiūlymo kaina ir įkainiai turi būti apskaičiuojami dviejų skaičių po kablelio tikslumu.

4.1.2. Į pasiūlymo kainą ir įkainius turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

4.1.3. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: _____.

4.2. Antras kriterijus – papildomi tiekėjo įsipareigojimai dėl technikos, teikiant kokybiškas pirkimo sutartyje numatytas paslaugas (S):

Eil. nr.	Pavadinimas	Siūlomas kiekis (įrašyti TIK siūlomą technikos skaičių)
1	Trys transporto priemonės su prikabinama šlavimo, šiukšlių surinkimo, drėkinimo įranga, sniego valymo įranga ir žvyro/druskos mišinio barstymo įranga (kurių kiekvienos bendroji masė iki 4 t)	4
2	Dvi savivartės transporto priemonės su manipulatoriais	3
3	Ketrios savaeigės arba trys prikabinamos šienapjovės, kurių kiekvienos darbinis plotis yra ne mažiau kaip 1200 mm	5
4	Vienas krautuvai (sniego, žemių, žvyro ir druskos mišiniui ir žolei, lapams pakrauti)	2
5	Du lapų rinktuvai (prikabinami arba savaeigiai)	3

5. Pasitelksime šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remsimės:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, įmonės kodas, adresas	Kvalifikacijos reikalavimo reikšmė	Įsipareigojimų dalis %	Nurodyti konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus, kuriems ketinama pasitelkti ūkio subjektą (-us)
1.				
2.				

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina remtis kitų ūkio subjektų pajėgumais. Ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus./

6. Pasitelksime šiuos kvazisubtiekėjus*, kurių pajėgumais remsimės:

Eil. Nr.	Pareigos vykdant sutartį	Specialisto vardas, pavardė	Darbovietė
1.			
2.			

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Jurgita Kazilionienė
1023 1004

TVIRTINU

**jei kvalifikacija yra grindžiama nurodant specialistą, kuris nėra tiekėjo, jungtinės veiklos partnerio (-ių) ar subtiektėjo (-jų) darbuotojas, tačiau yra ketinamas įdarbinti sutarties vykdymo metu, tokiu atveju specialistas turi būti išviešintas pasiūlyme.*

7. Pasitelksime šiuos subtiektėjus, kurių pajėgumais nesiremsime:

Eil. Nr.	Subtiektėjo pavadinimas, įmonės kodas, adresas	Įsipareigojimų dalis %	Nurodyti konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus, kuriems ketinama pasitelkti subrangovą (-us)/subtiektėją (-us)
1.			
2.			

/Pastaba. Pildoma, jei žinomi subtiektėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitikimą./

8. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	EBVPD	16
2.	TIEKĖJO DEKLARACIJA	2
3.	DEKLARACIJA DĖL TIEKĖJO ATSAKINGŲ ASMENŲ	1
4.	Pasiūlymo 1 priedas (Kainos apskaičiavimui)	3
5.	Įgaliojimas	1
6.	ISO1 4001	1

9. Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1.	Įgaliojimas	1	Dėl asmens duomenų apsaugos
2.			

/Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos./

Pasiūlymas galioja ____90____ dienų nuo vokų su pasiūlymais atplėšimo dienos.

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Jurgita Kazilionienė
2023/09

TVIRTINU

/Pastaba. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos./

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)

(Parašas)

Virginijus Brazauskas

(Vardas ir pavardė)

Pastaba:

Pildydamas šią formą Tiekėjas turi pateikti visą prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus pasiūlymo formoje esančias nuostatas, išskyrus 5, 6, 7 ir 9 punktų lenteles, jo pasiūlymas bus atmestas. 5, 6, 7 ir 9 punktų lentelių tiekėjas gali nepildyti arba jas išbraukti. Jei Tiekėjas 5, 6, 7 ir 9 punktų lentelių neužpildo arba jas išbraukia, laikoma, kad jis sutarčiai vykdyti subtiekiejų nepasitelks, pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Jurgita Kazilionienė

2023 10 04

Atspausdinta
iš CVP IS

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė VIRGINIJUS BRAZAUSKAS
Data: 2023-08-24 14:59:30

**ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS PARKŲ, MIŠKO PARKŲ, PAPLŪDIMIŲ IR NEMUNO
PAKRANČIŲ BEI JUOSE ESANČIOS INFRASTRUKTŪROS TVARKYMO IR PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ
KAINOS APSKAIČIAVIMAS**

1 lentelė „Nuolatinės priežiūros įkainis“

Eil. Nr.	Mėnuo, kurį teikiamos paslaugos	Kiekis paslaugos teikimo laikotarpiu	Kaina, Eur be PVM	
			Vieneto kaina	Bendra kaina
1	Sausis	3	16066,30	48198,90
2	Vasaris	3	16066,30	48198,90
3	Kovas	3	16066,30	48198,90
4	Balandis	3	16484,82	49454,46
5	Gegužė	3	21704,56	65113,68
6	Birželis	3	21704,56	65113,68
7	Liepa	3	21704,56	65113,68
8	Rugpjūtis	3	21704,56	65113,68
9	Rugsėjis	3	21704,56	65113,68
10	Spalis	3	21088,12	63264,36
11	Lapkritis	3	16066,30	48198,90
12	Gruodis	3	16066,30	48198,90
Kaina iš viso, Eur be PVM				679281,72
PVM tarifas %: 0 ar 5 ar 9 ar 21 (įrašyti tinkamą E stulpelyje)				142649,16
Kaina iš viso, Eur su PVM				821930,88

2 lentelė „Įkainiai pagal vienkartinius užsakymus“

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis per 36 mėn.	Kaina, Eur be PVM	
				Vieneto kaina	Bendra kaina
1	Šaligatvių, takų valymas vasarą pagal vienkartinius užsakymus, kurie neįeina į nuolatinę priežiūrą (neįtrauktų į sąrašą 2 priede)	100 m ²	500,00	0,50	250,00
2	Šaligatvių, takų valymas vasarą pagal vienkartinius užsakymus (įtrauktų į sąrašą 2 priede) kai užsakomas papildomas valymas	100 m ²	2000,00	0,50	1000,00
3	Šaligatvių, takų sniego valymas ir barstymas žiemą pagal vienkartinius užsakymus, kurie neįeina į nuolatinę priežiūrą (neįtrauktų į sąrašą 2 priede)	100 m ²	200,00	0,50	100,00

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Jurgita Kazilionienė
2023 10 04

4	Vieno karto žaliųjų plotų, kurie neįtraukti į nuolatinę priežiūrą valymas (šiukšlių surinkimas) vasarą ir žiemą nesant sniego	100 m ²	130,00	1,12	145,60
5	Vieno karto žaliųjų plotų, kurie įtraukti į nuolatinę priežiūrą valymas (šiukšlių surinkimas) vasarą ir žiemą nesant sniego (kai užsakomas papildomas šiukšlių rinkimas)	ha	450,00	21,00	9450,00
6	II lygio žaliųjų plotų šienavimas	ha	600	25,00	15000,00
7	III lygio žaliųjų plotų šienavimas	ha	300	25,00	7500,00
8	Lapų ir žolės išvežimas	t	2700	3,50	9450,00
9	Šakų išvežimas	t	100	10,60	1060,00
10	Gyvatvorių genėjimas	l m	600	1,88	1128,00
11	Vandens nubėgimo latakų valymas	100 m	180	0,30	54,00
12	Vienos šiukšlių dėžės remontas (su medžiagomis)	vnt.	30	5,22	156,60
13	Konteinerinio tualetų kriauklės, unitazų atkimšimas	vnt.	60	6,10	366,00
14	Budėjimo renginių metu organizavimas (savaitgaliais ir švenčių dienomis)	l val.	150	16,30	2445,00
15	Vaikų žaidimo ir sporto aikštelių smėlio dangos ir smėlio dėžių papildymas (plautas sijotas smėlis, frakcija 0,2)	m ³	200	19,30	3860,00
16	Vaikų žaidimų aikštelių apžiūros žurnalų pildymas	kartas	1090	0,25	272,50
17	Mažosios ir Didžiosios Dailidžių ežerėlių pliažų smėlio dangų atnaujinimas, papildymas (plautas sijotas smėlis, frakcija 0,2)	m ³	360	20,00	7200,00
18	Suoliuko perdažymas (su medžiagomis)	vnt.	210	11,76	2469,60
19	Suolų remontas, pakeičiant sulūžusius tašus (su medžiagomis)	m ³	10	20,00	200,00
20	Dviračio stovo atnaujinimas (nušveitimas, gruntavimas, dažymas (su medžiagomis))	vnt.	60	12,00	720,00
21	Riedlenčių „Skate“ parko dangos (jūrinės plokštės) pakeitimas (su medžiagomis)	m ²	20	63,22	1264,40
22	Ornamentinių medžių ir krūmių skridimo metu (Baltosios rožės, A. Jurgaitis, 1000 medžių tūlė)	m ²	378	1,30	491,40
23	Medžio nupjovimas panaudojant autobokštelį	vnt.	100	44,00	4400,00
24	Medžio genėjimas panaudojant autobokštelį	vnt.	100	49,37	4937,00
25	Medžio nupjovimas be autobokštelio	vnt.	60	18,51	1110,60

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vvr. specialistė

Jurgita Kazilionienė
2023 10 09

26	Medžio genėjimas be autobokštelio	vnt.	300	14,50	4350,00
27	Medžio nupjovimas aukštalipių pagalba	vnt.	150	49,55	7432,50
28	Medžio genėjimas aukštalipių pagalba	vnt.	100	41,36	4136,00
29	Informacinių ženklų („Neuždek“, „Nešiukšlink“) pastatymas	vnt.	21	37,03	777,63
30	Pavienių medžių sutvarkymas po stichinių nelaimių ir pavojingų medžių pjovimas su spec. priemonėmis	vnt.	150	13,00	1950,00
31	Sanitariniai kirtimai (normalus reljefas)	m ³	345	13,00	4485,00
32	Sanitariniai kirtimai (šlaite)	m ³	210	15,00	3150,00
33	Kraštovaizdžio formavimo, kiti kirtimai (normalus reljefas)	m ³	330	11,00	3630,00
34	Kraštovaizdžio formavimo, kiti kirtimai (šlaite)	m ³	90	12,00	1080,00
35	Ugdomieji kirtimai (jaunuolynų ugdymas, retinimai, einamieji kirtimai), normalus reljefas	m ³	150	12,00	1800,00
36	Ugdomieji kirtimai (jaunuolynų ugdymas, retinimai, einamieji kirtimai), šlaite	m ³	30	13,00	390,00
37	Takų ir pakelių tvarkymo kirtimai: trako valymas, šakų, krūmų genėjimas (nelikvidas)	ha	6	130,00	780,00
38	Miško parkų želdinimas (sodinimas, į kainą įskaičiuojami miško sodinukai)	ha	0,9	463,74	417,37
39	Pasodintų miško želdinių priežiūra (papildymas, priežiūra ir apsauga, ūglių pašalinimas, karpymas, trėšimas, laistymas)	ha	0,9	300,00	270,00
40	Skrudėlynų aptvėrimas (su medžiagomis)	m ³	0,6	25,55	15,33
41	Sosnovskio barščių naikinimas (visi darbai pagal grafiką vieno sezono metu) (su medžiagomis)	ha	1,5	344,87	517,31
Kaina iš viso, Eur be PVM					110211,84
PVM tarifas %: 0 ar 5 ar 9 ar 21 (įrašyti tinkamą F stulpelyje)					23144,49
Kaina iš viso, Eur su PVM					133356,33

3 lentelė „Pasiūlymo kaina“

Ei. Nr.	Pavadinimas	Kaina iš viso, Eur be PVM	Kaina iš viso, Eur su PVM
1	1 lentelė „Nuolatinės priežiūros kaina“	679281,72	821930,88
2	2 lentelė „Įkainiai pagal vienkartinis užsakymus“	110211,84	133356,33
Bendra kaina		789493,56	955287,21

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vvr. specialistė

Jurgita Kazanoniene
2023 10 09